
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XIV – Nº 138/2020 – 19 de Agosto de 2020 
 

1/1 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão Evento 

LUCIANA SOUZA OLIVEIRA 1610901 CECULT/NUBIBS NÃO HÁ 23007.00002490/2020-59 
TORNAR SEM EFEITO o deferimento publicado no Boletim 

de Pessoal nº 57/2020. 
Licença para Capacitação. 

 
 

Ocorrência: INTERRUPÇÃO DE AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – DO PAÍS 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Situação 

FLORA BONAZZI PIASENTIN 1670376 CCAAB 10/7/2020 23007.00027350/2019-82 REGISTRADO 

 
 

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR 
 

PORTARIA Nº 840, DE 12 DE AGOSTO DE 2020 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de 
acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE: 
 
Interromper, a partir do dia 04/08/2020, as férias da servidora 
Vania Magalhães Fonseca, SIAPE nº 1771116, programadas 
para usufruir no período de 03/08/2020 a 14/08/2020, repro-
gramando para iniciar a partir do dia 17/02/2021, por necessi-
dade imperiosa de serviço, tendo em vista o aumento significa-
tivo de demandas vinculadas a Unidade de lotação da mencio-
nada servidora. 

 
Fábio Josué Souza dos Santos 


